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Ven. nr. D I 1 :J/Jl Dt. (r 100 I 2022 

Senati i universitetit Publik "Kadri Zeka·· Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur 
me date 14.06.2022. mori: 

YEN DIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit Ekonomik per pranimi e studenteve te rinj per vitin akademik 
2022/2023: 

Studimet bachelor: 

Finance dhe kontabilitet i aplikuar - 200 studente 

Menaxhim dhe ndermarresi- I 00 studente. 
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Vendimi i dergohet: 

I. Fakultetit Ekonomik 

2. Senati 

3. Arkivit 

~ryesuesi i Sena~/ 
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_-r:a~;ajram Kosumt. rektor 


